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COGNOME NOME UFFICIO E-MAIL 

Andrucci Chiara Segreteria Generale chiara.andrucci@as.camcom.it 

Asprella Libonati Domenico Uffici studi e statistica domenico.asprella@as.camcom.it 

Baffoni Luciana Registro Imprese  luciana.baffoni@as.camcom.it 

Baldi Beatrice Registro Imprese beatrice.baldi@as.camcom.it 

Bartali Manuela Registro Imprese manuela.bartali@as.camcom.it  

Becattini Stefano Ufficio Protocollo stefano.becattini@as.camcom.it  

Bellezza Alessandro Infocamere alessandro.bellezza@infocamere.it 

Biagi Massimo Registro Imprese  massimo.biagi@as.camcom.it 

Bolgi Lorenzo Vice Segretario Generale lorenzo.bolgi@as.camcom.it 

Bolgi Silvia 
Trattamento giuridico ed Economico 
del Personale silvia.bolgi@as.camcom.it 

Bonacchi Monica Ragioneria Stipendi monica.bonacchi@as.camcom.it 

Brocherel Eliseo Ufficio Comunicazione eliseo.brocherel@as.camcom.it 

Bruni Claudia Segreteria Generale claudia.bruni@as.camcom.it 

Burroni Laura 
Trattamento Giuridico ed Economico 

del Personale 
laura.burroni@as.camcom.it 

Casagli Ilaria Ufficio Promozione ilaria.casagli@as.camcom.it 

Cecchini Viola Ufficio mediazioni viola.cecchini@as.camcom.it 

Cesi Ilaria Provveditorato ilaria.cesi@as.camcom.it 

Chechi Paola Ufficio Protesti paola.chechi@as.camcom.it 

Cicchiello Nicoletta Segreteria Generale nicoletta.cicchiello@as.camcom.it 

Ciccia Vincenzo Regolazione Del Mercato vincenzo.ciccia@as.camcom.it 

Cirone Vincenzina Ufficio Metrico vincenza.cirone@as.camcom.it 

Conti Tiziana Provveditorato tiziana.conti@as.camcom.it 

Corazzari Sonia Ufficio personale sonia.corazzari@as.camcom.it 

Costa Osvaldo Registro Imprese osvaldo.costa@as.camcom.it 

Curti Elisabetta Registro Imprese elisabetta.curti@as.camcom.it 

Daveri Massimiliano Registro Imprese massimiliano.daveri@as.camcom.it 

De Nozzi Salvatore Registro Imprese salvatore.denozzi@as.camcom.it 

De Robertis Maria Provveditorato maria.derobertis@as.camcom.it 

Del Secco Mario Dirigente mario.delsecco@as.camcom.it 

Donati Elisabetta Protesti elisabetta.donati@as.camcom.it 

Ermini Caterina Ragioneria caterina.ermini@as.camcom.it 

Fabbrini Carla Deposito Bilanci carla.fabbrini@as.camcom.it 

Falsini Erika Ufficio Promozione erika.falsini@as.camcom.it 

Fedeli Giulia Registro Imprese giulia.fedeli@as.camcom.it 

Feliziani Stefania Ufficio Brevetti e Marchi stefania.feliziani@as.camcom.it 

Ferrini Licia Ragioneria licia.ferrini@as.camcom.it 

Fineschi Sauro Segreteria Generale sauro.fineschi@as.camcom.it 

Fiorenzani Giorgio Protesti/Sanzioni giorgio.fiorenzani@as.camcom.it 

Franchi Manuela Registro Imprese manuela.franchi@as.camcom.it 
Girimonte Maria Ufficio Protocollo maria.girimonte@as.camcom.it 

Grazzini Marco Segreteria Generale marco.grazzini@as.camcom.it 

Guarino Paola Registro Imprese paola.guarino@as.camcom.it 

Guasconi Massimo Presidente massimo.guasconi@as.camcom.it 

Guastella Michele Registro Imprese michele.guastella@as.camcom.it 

Iacopini Elena Ragioneria elena.iacopini@as.camcom.it 

Landi Lucia Marchi e brevetti lucia.landi@as.camcom.it 

Lombardi Anna Rita Diritto Annuale annarita.lombardi@as.camcom.it 

Lombardi Camilla Diritto Annuale camilla.lombardi@as.camcom.it 

Lombardo Alessandra Commercio Estero alessandra.lombardo@as.camcom.it 

Lorenzini Michela Procedure D'ufficio michela.lorenzini@as.camcom.it 

Losi Letizia Commercio estero letizia.losi@as.camcom.it 
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COGNOME NOME UFFICIO E-MAIL 

Lumachi Rebecca Registro Imprese rebecca.lumachi@as.camcom.it 

Maccari Andrea Ufficio Promozione andrea.maccari@icoutsourcing.it 

Mainetti Luca Ufficio Promozione luca.mainetti@as.camcom.it 

Mannelli Annalisa Segreteria Generale annalisa.mannelli@as.camcom.it 

Mannelli Maxemiliano Controllo di Gestione maxemiliano.mannelli@as.camcom.it 

Manneschi Morena Ufficio Protocollo morena.manneschi@as.camcom.it 

Marconi Duccio Registro Imprese Smart Card duccio.marconi@as.camcom.it 

Mariotti Laura Registro Imprese Smart Card laura.mariotti@as.camcom.it 

Merlini Chiara Ufficio Protesti chiara.merlini@as.camcom.it 

Minucci Marcella Regolazione Del Mercato marcella.minucci@as.camcom.it 

Monnecchi Elena Registro Imprese elena.monnecchi@as.camcom.it 

Nencioli Roberta Registro Imprese roberta.nencioli@as.camcom.it 

Nucciotti Fabiana Ufficio del personale fabiana.nucciotti@as.camcom.it 

Nuzzo Carolina Procedure D'ufficio carolina.nuzzo@as.camcom.it 

Ouerdane Kheira Registro Imprese kheira.ouerdane@as.camcom.it 

Papini David Ufficio Mediazioni david.papini@as.camcom.it 

Pasquini Anna Registro Imprese Archiv. Ottica anna.pasquini@as.camcom.it 

Pecorari Luisella Ufficio Metrico luisella.pecorari@as.camcom.it 

Petreni Simone Provveditorato simone.petreni@as.camcom.it 

Piacentini Simona Diritto Annuale simona.piacentini@as.camcom.it 

Pieri Milena Ufficio metrico milena.pieri@as.camcom.it 

Plescia Carla Ragioneria carla.plescia@as.camcom.it 

Pozzi Paola Ufficio Promozione paola.pozzi@as.camcom.it 

Provenza Alfredo Promozione alfredo.provenza@as.camcom.it 

Rogai Lucia Marchi e brevetti lucia.rogai@as.camcom.it 

Ruffoli Cecilia Commercio Estero cecilia.ruffoli@as.camcom.it 

Sampieri Giulia Promozione giulia.sampieri@as.camcom.it 

Silei Secchini Alessia Commercio Estero alessia.sileisecchini@as.camcom.it 

Soldati Giorgio Ufficio Comunicazione giorgio.soldati@as.camcom.it 

Stabile Silvia Registro Imprese silvia.stabile@as.camcom.it 

Staderini Daniela Diritto Annuale daniela.staderini@as.camcom.it 

Stortini Fabiana Registro Imprese Smart Card fabiana.stortini@icoutsourcing.it 

Tancredi Tania Segreteria Generale - Protocollo tania.tancredi@as.camcom.it 

Tanganelli Carla Registro Imprese carla.tanganelli@as.camcom.it 

Valdarnini Miria Ufficio creazione e avvio d'impresa miria.valdarnini@as.camcom.it 

Valeri Clara Diritto Annuale clara.valeri@as.camcom.it 

Vice presidente CCIAA segreteria.generale@as.camcom.it 

Vuerich Giulia Registro Imprese giulia.vuerich@as.camcom.it 

Segretario Generale  Segretario Generale segreteria.generale@as.camcom.it 
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